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BUKFURDO
V 4 RLIST THERMAL & SPA
OSTEOPOROSIS TRADICIONALIS
KURAK GYOGYKURAK
4 napos “énidd” program 78 000 Ft 1 hetes “rekreacios” gyogykura 36 000 Ft
+ 4 napos furdd napijegy 13 000 Ft +7 napos furdd napijegy 24 000 Ft

1 hetes “felfrisstlés” program 89 000 Ft 1 hetes “preventiv’ gydgykura 50 000 Ft
+ 7 napos furdd napijegy 24 000 Ft + 7 napos furdé napijegy 24 000 Ft

2 hetes “regeneralddas” program 151 000 Ft 2 hetes “tradiciondlis” gydgykdra 94 000 Ft
+ 14 napos flirdd napijegy 40 000 Ft + 14 napos flurdd napijegy 40 000 Ft

3 hetes “UjjaszUletés” program 199 000 Ft 3 hetes “komplex” gydgykura 139 000 Ft
+ 21 napos furdd napijegy 60 000 Ft + 21 napos furdd napijegy 60 000 Ft



CsontsUriség mérés (DEXA)

Dietetikai tanacsadas 60’

SOFT-PACK®
KEZELESEK 25’

Algapakolds Soft-Pack®
wellness dgyban

Leopoldskroneri alpesi
iszappakolas Soft-Pack®
wellness dgyban

Kraxenofen® -alpesi széna
g6zfiilke 25’

8200 Ft

10 300 Ft

10 300 Ft

10 300 Ft

4100 Ft

Egyéni gyogytorna 20’
Szakorvosi vizsgalat

Szakorvosi kontrollvizsgalat

TESTKEZELESEK

,Hot chocolate” testkezelés
- csokis peeling,
masszazzsal 60’

8200 Ft

8200 Ft

5100 Ft

14 400 Ft

Karcsusito, frissitd kavés peeling,

kavéolajos masszdzzsal 60’

Méregtelenitd, stresszoldd

sOrds peeling testpakolassal,

masszazzsal 90’

14 400 Ft

16 500 Ft

Vadgesztenyés labpakolds 30’ 7 700 Ft

BUkfard® Thermal & Spa®

pakolas gydgymasszassal 60" 14 400 Ft



MASSZAZSOK

Gydgymasszazs

BUkfurddé Thermal & Spa®

masszazskrémmel
15’/ 30°

Nyirokmasszazs 30’
Frissité talpmasszazs 30’
Arc-fej-vallmasszazs
BUkfurddé Thermal & Spa®
masszazskrémmel 30’
Wellness-sportmasszazs
BUkfurdd Thermal & Spa®
masszazskrémmel

30 /60

Aromamasszazs 60’

Frissité masszazs
kecskevajjal 60’

Regenerald masszazs
mandulaolajjal 60’

Vitalizalé masszdzs 60’

4600Ft/7 700 Ft
7700 Ft

7700 Ft

7700 Ft

7700Ft /13400 Ft

13 400 Ft

13 400 Ft

13 400 Ft

14 400 Ft

Talpreflexzéna masszazs 30’ 7 700 Ft

Ayurveda masszazs
30/ 60’ 6 700 Ft /12 300 Ft
Lavakdves masszazs
30" /60’ 6 700 Ft /12300 Ft

Frissitd test- és talpmasszazs 60’ 13400 Ft
Wellness-sport- és frissitd talpmasszazs
BUkfurdd Thermal & Spa®

masszazskrémmel 60’ 13400 Ft

WELLNESS KADFURDOK 25’

Kecsketejes iszapflrdd arnikaval 7 200 Ft
BUki gyogyndvényes furdd 7 200 Ft
Holt-tengeri sés furdd 7 200 Ft
Aromafurdd 7200 Ft
Sorfurdd 7200 Ft



TRADICIONALIS
GYOGYKEZELESEK

Viz alatti vizsugadrmasszazs
(tangentor)

Szénsavflirdd
Pezsgdkadfurdd 10°

4 rekeszes galvan furdd
Sulyfarddé 15°

Parafango 15’

5100 Ft

5100 Ft

5100 Ft

5100 Ft

4100 Ft

4100 Ft

Gyodgyszeres pakolas
- antiflogisztin 60’

Csoportos gyogytorna (vizes) 25°
McKenzie gydgytorna 20’
Lézerkezelés 15’

Ultrahang 15’

Elektroterdpidk 15’

A feltlintetett drak magyar forintban értenddék és tartalmazzak az AFA-t.
A valtoztatas jogat fenntartjuk!
Az esetleges nyomdai hibakért, elirdsokért felelésséget nem vallalunk!
SZEP kartyat és bankkartyat elfogadunk.
Az arak 2019 oktdber 11-t8l visszavonasig érvényesek.

5100 Ft

4100 Ft

8200 Ft

5100 Ft

5100 Ft

5100 Ft



